教員対象

高等学校・中等教育学校

進学指導 ご担当先生

駿台予備学校主催 『2023 年度 東大・医学部入試研究会（12 月実施）』WEB 配信のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび本校では 2023/2024 第２回東大入試実戦模試および秋期実施模試の分析に基づく

「2023 年度 東大・医学部入試研究会（12 月実施）」を開催させていただく運びとなりました。

WEB 配信にて実施いたします。 恒例のプログラムに加え、昨年好評いただきました「医学部医学科出願指導の

ためのサポートコンテンツ」を公開いたします。

先生方におかれましては校務ご多忙の折とは存じますが、ぜひご視聴の程よろしくお願い申し上げます。

敬具
【記】

1.プログラム内容

◆第一部 東大編 2024 年度東大入試展開予測、今後のご指導（40 分程度）

◎講演者：駿台予備学校 お茶の水校３号館(東大専門校舎) 校舎責任者  吉井 素子

◆第二部 医学部医学科編 2024 年度医学部医学科入試展開予測、今後のご指導（40 分程度）

◎講演者：駿台予備学校 市谷校舎（医学部専門校舎）校舎責任者  松本 卓也

２.WEB 配信日時

2023 年 12 月 22 日（金）15：00 ～ 2024 年 1 月 31 日（水）

※YouTube にて申込者限定公開といたします。

※『講演視聴用 URL』・『資料ダウンロード用 WEBサイト URL』につきましては、お申込みの際ご登録いただ

いたメールアドレスへお送りいたします。

3.お申込み方法

下記より駿台予備学校中高営業部までお問い合わせください。折り返し申込サイト URL をお伝えいたします。

＜WEB の場合＞

先生用お問い合わせフォーム

https://form.sundai.ac.jp/teacher

＊各高校様参加人数に上限はございませんが、お早めにお申込みください。
＊大変お手数と存じますが、ご視聴後、アンケートへのご参加をお願いいたします。

◎お問い合わせ先 ： 駿台予備学校 中高営業部 東大・医学部入試研究会担当  電話番号：03-6812-1360

（受付時間 9：30～17：00 土曜・日曜・祝祭日を除く）

https://form.sundai.ac.jp/teacher